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Robertas ir Žuvys
Likus trims dienoms iki -ojo gimta-
dienio Robertas susipažino su Žaneta, 
-erių metų moterimi, gyvenančia vi-

sai netoli jo. Jau metus vyras nuolat mintyse kūrė būsimos sielos 
draugės paveikslą, o Žaneta nė kiek nebuvo panaši į jo idealą. Jos 
savybės buvo visai kitokios, nei svajojo Robertas, taigi jis tučtuo-
jau atmetė mintis apie galimą partnerystę. Sutarę netapti pora 
juodu daug laiko praleisdavo kartu, džiaugėsi nuoširdžia drau-
gyste ir nepaliaujamai stebėjosi, kokie abu skirtingi.
Vieną vakarą Robertas ilsėjosi savo lovoje ir permąstė visus pastarų-
jų dienų įvykius. Netikėtai iš visų tų puikių prisiminimų ir jausmų 
kilo mintis: „O jeigu vis dėlto ji ir yra ta tikroji man skirta moteris?“ 
Juk jis su ja patyrė tiek nuostabių jausmų, o tai ir galėjo būti ženklas, 
kad kaip tik Žaneta yra jo svajonių moteris.
Kai kitą kartą juodu susitiko, Robertas kitomis akimis pažvelgė į 
Žanetą. Jis stebėjo ją, o galvoje kirbėjo mintis, kad ji vis dėlto galėtų 
tapti jo partnere. Tada vyras atkreipė dėmesį į tai, ko anksčiau nė 
nebuvo pastebėjęs. Jis žavėjosi ilgais juodais jos plaukais, paslaptin-
gomis tamsiomis akimis, žaviomis grakščiomis rankomis...
Ir staiga tarsi žaibas trenkė: Robertui tapo aišku, kad Žaneta yra ta 
moteris, kurios jis visados ilgėjosi.
Žaneta ne iš karto pastebėjo šią permainą. Vis dėlto netrukus juo-
du intymiai suartėjo ir Robertas tai išsiaiškino kaip patvirtinimą, 
kad draugė jaučia jam tą patį, ką ir jis jai. Po kelių savaičių Žaneta 
pati pradėjo kalbėti apie jų santykius ir paaiškino, kad, nors ir la-
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„Tai, ką jūs prie savęs nuolat pritraukiate, kaip veidrodis parodo, kas slypi jūsų magnete, kad galėtumėte geriau valdyti savo gyvenimą.“



Širdies magnetizmo paslaptis. .

30

Veidrodis
Žmonės ir įvykiai, kuriuos jūs pritraukiate į savo gyvenimą, lyg 

veidrodžiai parodo svarbias jūsų širdies magneto dalis. Sąvoka 
„veidrodis“ jokiu būdu nereiškia, kad kiekvienas žmogus, kurį pri-
traukiate, yra toks pat kaip ir jūs. Tiesiog tas asmuo jums parodo tai, 
kas slypi jūsų širdies magnete.
Daugelis žmonių, girdėjusių apie veidrodžio principą, sutinka, kad 
tai gali būti tiesa, tačiau porą kartų nesėkmingai pabandę surasti 
tarpusavio sąsajų, liaunasi tuo tikėję. Kartais atrodo, kad veidrodžio 
ir atspindžio dėsnis veikia, o kartais – ne.
Tai nutinka dėl to, kad šis neatspindi jūsų kaip paprastas veidrodis. 
Jis parodo kur kas daugiau! Stebėdamas įvykius, nutinkančius ap-
linkui, galite suprasti, kaip veikia jūsų magnetas. O suradęs tikslią 
priežastį, galite daryti jai įtaką.

Jūsų širdies magnetas veikia ketveriopai: 
pritraukia panašius į jus, priešingus nei jūs 
reiškinius ir žmones, tai, ką jūs atmetate, 
arba „stebuklą“.
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„Jūs traukiate panašius į save arba tokius 
pat kaip jūs žmones, o gal jaučiate, 

kad jus traukia į jus panašūs arba tokie 
pat kaip jūs žmonės.“

Pavykus pritraukti daug kuo į save panašų žmogų, širdį užlieja ma-
lonus jausmas. Tučtuojau suvokiate, kodėl jūs vienas kitą suradote. 
Panašumas suprantamas kaip kažkas labai artima, miela ir pažįsta-
ma, o tai kelia saugumo, patikimumo ir ramybės jausmą. Dauguma 
žmonių trokšta tai patirti.
„Tu esi daugeliu atžvilgių panašus į mane. Tai nuostabu.“ Tokio-
mis akimirkomis suvokiate, koks esate pats. Jūs pastebite, kad kitas 
žmogus kažkuo į jus panašus ir, konstatavęs šį faktą, pajuntate meilę 
bei simpatiją tam, ką matote. Priešais stovinčiame asmenyje regite 
ir jaučiate save – tai lyg veidrodžio atspindys ir pirmasis jo veikimo 
įrodymas.

Kiekvienąkart, kai pastebite, kad esate panašus 
į kitą žmogų, matote ir jaučiate pats save. Ir 
kiekvienąkart, nusprendęs už tai mylėti kitą 
žmogų, jūs truputį daugiau pamilstate ir save.
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„Jūs traukiate savo priešingybes arba jaučiate, 
kad jus traukia priešingybės.“

Jeigu asmuo, kurį pritraukėte, daugybe atžvilgių nepanašus į jus, 
galbūt pradedate savęs klausinėti, kodėl apskritai su juo susitikote. 
Juk jis nekelia jums nei saugumo, nei patikimumo ar ramybės jaus-
mo – ne taip, kaip į jus panašus žmogus.
Tokia trauka atsirado dėl dviejų priežasčių: arba šis asmuo puikiai 
jus papildo, arba jis nuolat jus provokuoja. Kartais jam gali būti bū-
dingos abi minėtos savybės, o tai, atsižvelgiant į proporcijas, lemia 
gyvus arba visiškai nepakenčiamus jūsų santykius. Bet kuriuo atve-
ju, bendraudamas su tokiu žmogumi, suvokiate, kas jus papildo, ko 
jūs trokštate ir ko nemėgstate. Taigi aiškiau suvokiate, kas esate.

Kiekvienąkart, konstatavęs, koks esate 
nepanašus į kitą žmogų, galite aiškiai 
suvokti savo padėtį. Kas kartą galite 
nuspręsti, kaip turėtumėte tobulėti kaip 
asmenybė ir tapti dvasiškai brandesnis.
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„Jūs traukiate kaip tik tai, ko stengiatės visais 
įmanomais būdais išvengti.“

Kai kažkas, tarkim, tam tikro tipo žmogus arba tam tikra situacija, 
nuolat įsiveržia į jūsų gyvenimą, nors stengiatės to išvengti, yra labai 
varginantis, bet kartu ir nuostabus dalykas, padedantis išsiaiškinti, 
kuri jūsų širdies magneto dalis tai lemia. Nepageidaujami besikar-
tojantys įvykiai ar pažintys yra pačios geriausios kelio nuorodos, ro-
dančios, kokia jūsų širdies dalelė „supiktybėjo“ ir pradėjo veikti kaip 
slapta virusinė programa.
Atstumdamas kai kuriuos žmones ar atmesdamas reiškinius jūs 
savo širdyje ypač smarkiai sužadinate stiprius jausmus ir vaizdinius. 
Toks jūsų širdies magneto turinys visa tai ir pritraukia.
Įsivaizduokite, kad kuriate filmą. Galbūt iš pradžių jis bus neilgas, 
neryškus, negarsinis, keliolikos nespalvotų kadrų. Kuo daugiau pa-
tirsite, tuo įdomesnis taps jūsų filmo scenarijus apie tai, ko „neno-
rite“. Jūsų filmas ilgės, nes bus naujų epizodų. Jis pasidarys spalvo-
tas, bus įgarsintas, galiausiai pritaikęs garso efektus ir platų ekraną 
sulauksite gausaus būrio žiūrovų, ieškančių kaip tik tokio turinio 
filmo ir trokštančių patirti tokio pobūdžio jausmų. Žinoma, kartu 
su jumis – pagrindiniu šio filmo herojaus vaidmens atlikėju.


